Butiksartikelnummer
EB14909215
29.04.2024/07:08
Mobilt klimaanlæg 5,2kW R-290 GAM 15 ECO
Swegon
GAM 15 ECO
2616037
4250059911390 EAN/GTIN
11585,50 DKK inkl. moms**
plus Forsendelse Omf. gods
 3-5 dage* (DNK)
Køling af energieffektivitetsklasse A, Energieffektivitetsklasse-spektrum A+++ til D, Type kølemiddel R290, Betjening Fjernbetjening, Driftsprincip kun afkøling, Udførelse
Slange, Timer ja, Antal blæsertrin 3, Maks. luftmængde 680 m³/h, Justering temperatur 16..31 °C, affugtning 2,2 l/h, Forsyningsspænding (system) 230 V, kølekapacitet 5,2
kW, Tilslutningsværdi 2000 W, Højde på indendørs enhed 768 mm, Bredde på indendørs enhed 490 mm, Dybden af den indvendige enhed 376 mm, Med filter ja, Længde
udsugningsslange 1500 mm, Diameter returluftslange 160 mm
DINE FORDELE
GLOBAL HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99 % KUNDETILFREDSHED
>500.000 kunder i hele verden
DHL TRACK & TRACE
Track & Trace
AFVIKLING AF REKLAMATION
Kulant og 100 % sikker
25 ÅRS ERFARING
I globalt postordresalg
ORDRE LIVECHAT
Med ordrehistorik
KORT LEVERING
Lagervare
REFUNDERING
Inden for 14 dage
DATASIKKERHED
Garanti
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Tyskland
eibabo® og eibmarkt® er registrerede varemærker fra EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® er en virksomhed under eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH er et 100 % ejet datterselskab under EIBMARKT® GmbH Holding.
* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.
*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt
produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).
eibabo® Smart Home-teknikshoppen
eibabo® bestil elektrisk materiel billigt i internettet
eibabo® køb elektrisk materiel billigt online